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1. KIEDOAOEHE

(1) #B=E

AL, Ak 14429 H 17 HIZ 600 HAZZE L, S 2410 A 1 ABIET, 6,287,034 A, A4
2,766,999 L 720 £ L=, (B 1RZBH)

WEFD 47 FELIBEDO N O OHER &2 H D & BEFN 47T F035 54 F-F TIEES 10 T AZ B2 THEMERIT &£ L
7208, BEFD 55 AEIZHE NS 10 5 A% FElY | 45F0 245 10 A 1 B, Bi4ER A &~ 8,008 A, RIZL T 0.13%
OHEMEZRY L, (B1REBH)

W OWREZ 5 & B 48 Ea: 100 ity 4, SPEk 6 4212 200 TR A2, Sf 24410 H 1 HO
TR IRTER A & 2,125 {4 ZLTO0.08%MmEARn kL, (FB1RSH)

B, Y- O NBEIZOWTL, Hﬁ%u 47 T 8.72 N Th o 7D SEROTEIZ 3.10 A, AF 2 121
2.27 NEWAEEICH Y £, (B 1R

W2 5 AEM OTHRIATBIA AEEUZ DWW T AR S & JRilm, i, dilliize EoEmERRE <o TnE
9, Eo. gk, HEWAT R ETHADENARELS Lo THET, (B2RLAVE 1K)

F1%R (ANORUHEFROER)

& x A 0 1 ERDAOER 1 = B
TR BEE GEIgELL) (—#HEIEYANE)

R2 6,287,034 8,008 A 0.13% 2,766,999 (2.27 A)
Rt 6,279,026 10,441 0.17 2,764,874 (2.27 X)
H30 6,268,585 12,709 0.20 2,725,850 (2.30 A)
29 6,255,876 15,468 0.25 2,687,319 (2.33 A)
28 6,240,408 17,742 0.29 2,648,086 (2.36 A)
27 6,222,666 24,882 0.40 2,609,132 (2.38 A)
26 6,197,784 4,790 0.08 2,603,246 (2.38 A)
25 6,192,994 A 2,582 A0.04 2,572,858 (2.41 N)
24 6,195,576 A 16,244 A0.26 2,549,634 (2.43 A)
23 6,211,820 A 4,469 A0.07 2,534,072 (2.45 N)
22 6,216,289 32,546 0.53 2,515,904 (2.47 \)
21 6,183,743 36,396 0.59 2,495,564 (2.48 X)
20 6,147,347 38,538 0.63 2,454,431 (2.50 A)
19 6,108,809 30,880 0.51 2,405,753 (2.54 A)
18 6,077,929 21,467 0.35 2,363,572 (2.57 A)
17 6,056,462 9,074 0.15 2,325,232 (2.60 A)
16 6,047,388 19,073 0.32 2,325,751 (2.60 A)
15 6,028,315 27,295 0.45 2,294,694 (2.63 A)
14 6,001,020 37,506 0.63 2,259,254 (2.66 A)
13 5,963,514 37,229 0.63 2,216,218 (2.69 A)
12 5,926,285 7,254 0.12 2,173,312 (2.73 A)
11 5,919,031 30,151 0.51 2,156,607 (2.74 A)
10 5,888,880 32,917 0.56 2,119,805 (2.78 A)
9 5,855,963 29,944 0.51 2,081,965 (2.81 A)

8 5,826,019 28,237 0.49 2,047,464 (2.85 N)

7 5,797,782 8,507 0.15 2,015,296 (2.88 A)

6 5,789,275 40,356 0.70 2,002,512 (2.89 A)

5 5,748,919 56,192 0.99 1,967,144 (2.92 A)

4 5,692,727 66,608 1.18 1,920,672 (2.96 A)

3 5,626,119 70,690 1.27 1,867,479 (3.01 A)

2 5,555,429 67,240 1.23 1,813,903 (3.06 A)
Ht 5,488,189 84,291 1.56 1,768,046 (3.10 A)
S63 5,403,898 97,263 1.83 1,715,627 (3.15 \)
62 5,306,635 86,663 1.66 1,661,823 (3.19 A)
61 5,219,972 71,809 1.39 1,610,277 (3.24 \)
60 5,148,163 72,913 1.44 1,572,575 (3.27 \)
59 5,075,250 72,708 1.45 1,559,327 (3.25 \)
58 5,002,542 80,311 1.63 1,527,141 (3.28 A)
57 4,922,231 87,837 1.82 1,491,959 (3.30 A)
56 4,834,394 98,970 2.09 1,456,355 (3.32 A)
55 4,735,424 96,830 2.09 1,418,917 (3.34 A)
54 4,638,594 123,285 2.73 1,324,957 (3.50 A)
53 4,515,309 129,849 2.96 1,281,433 (3.52 \)
52 4,385,460 117,034 2.74 1,234,610 (3.55 A)
51 4,268,426 119,279 2.87 1,192,487 (3.58 A)
50 4,149,147 157,087 3.93 1,152,380 (3.60 A)
49 3,992,060 159,513 416 1,105,409 (3.61 A)
48 3,832,547 163,271 4.45 1,046,778 (3.66 A)
47 3,669,276 150,039 4.26 985,146 (3.72 \)
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GBZE 5 FREAOBETETH)
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1 gt W T 25587 | & F 0w 5,937
2 fin ¥ ™| 20082 |[&F E ™ 5,072
3 m o)l oM 15211 | O J’R W 5,003
4 W F ™| 14813 | B ™ 3,881
5 Gis M| 12598 | & F ™ 3,784

HEBRHEILD

(£ 2 410 B 1 BBRED A QIGERE)

(2) SWHEAD - SHEHS

SRR 27 410 A 1 BBIET, 65 bl Lo m i
ANFE 1,584,419 A v B fiEH7 X 258,253 47
R b A 1 309,018 THHF & Zp o TvET, (B8 3
KM OE 4 KRB

N B ASHETT 60 4EH2 5 D 30 4EREITHRI 1.2 5 & 72 o
TeDIzx L, &l A3k 8.9 522> TRY,
mEl bR (A E® 2 65wl EoEIE) 1%, iR
60 1T 7.9% ., % D 20 F1% DF-RL 17 H1213 17.6%.,
ZD 10 FH O 27 FI2IE 25.9% & e > TV E
T, (B3RS

Fio, B A 2L & [F U 30 FEH CTHEATEUX
1T L oo oizk L, mlE g AL 9.2
%, BRI TR I8 8.0 sk oo TRV, EilnE
DOHO/NRBHEREIML TETWET, (F4 KRS
)

F1H

(AOEHO U5 )

AL 27~4F0 2 0 A ORI
[ ] PR 27~%M 2 FOADBOH L

E3k (BRHEAD- - SRIELEOHERE)

S60 H2 H7 H12 H17 H22 H27
BfEAD 407,095 509,837 651,789 837,017 | 1,060,343 | 1,320,120 1,584,419
B E 7.9 9.2 11.3 14.1 17.6 21.5 25.9
ORE10 B 1 BRE(B2HAEICLD)
*BEBEEL, ERTHEBRBADIZNT S 65 BULORE

(BBEN 60 £ % 100 & L1-184)

S60 H2 H7 H12 H17 H22 H27
A0 100.00 107.91 112.62 115.11 117.64 120.75 120.87
EtmEAD 100.00 125.24 160.11 205.61 260.47 324.28 389.20
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(BEESHT - SIXREHETOHB)

S60 H2 H7 H12 H17 H22 H27
R 1,572,575 | 1,813,903 | 2,015296 | 2,173,312 | 2,325,232 | 2,515,904 | 2,609,132
B E G HEH 28,075 42,522 62,883 97,654 136,972 191,292 258,253
B RIRHE 38,689 59,661 91,649 137,686 193,483 254,885 309,018
<BE10 B 1 ARE(EBHAEICLD)
OB @B SHELL, 65 B LEDOE— ADHOHS
DEBHRFEHSELIE, 5 65 L £, F 60 HL EORB—HOHEHS
(BBFN 60 % 100 & L1-1548)

S60 H2 H7 H12 H17 H22 H27

HHE 100.00 115.35 128.15 138.20 147.86 159.99 165.91
EHE G HEH 100.00 151.46 223.98 347.83 487.88 681.36 919.87
B RIRHTE 100.00 154.21 236.89 355.88 500.10 658.80 798.72
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ARBRON DL, TR 72 BEIME R 25 Tk L7y, Rk 23 (2011) AEICAICER U F LTz,
A% 26 (2014) AFITITHOHINCHER UFE L2y, RIBROAFHRZRINASRIZ, A DBESEMMICHER SR D
KH#EZ K E L FElS TSI, SEEHD AR E ERI2 ARBOESEFEIER L TEBY | A%IEA 02
D LT JIAB T,
S 2 EEBFAEOER TIL, ARDOANIL 628.7 HATTN, fFFRONODDORBLERD L, 5F%D
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F7, EERERGANCAHAD E, 65 LA EOANONEME 2B — T, £ AND (14 mLLT) & A FESEw A
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2. FEOEERR (F3 0FEE - LHHEHAE)

OFEEHRUHFEH
ik 30 4F 10 A 1 BIZ M S - F58 - LHHGEHRA REE ) 12 XL 5 & AREOFEEEHIX 3,029,800
. R (EERMEEBLAOEMIZEET 52 ToHH) 12,652,000 fitHE T, 1 #HH Y4720 OFEE
BIT114F L R->TRY, —SEMICITEESNATVET, (B5. 6 KR3MH)
OxENFABER
JEAE A D & HETHREL 2,685,200 FAFEEOFTABMRINCA D & FFED 1,724,100 FHEERED
65.4%), fEF A 832,100 (A 31.6%) & 7> TW\ET, 5 832,100 FONFRIL, REMEN &KL %L
669,600 7(80.5%), R\ NTAE « #Hi AR (UR) - 2A%E 106,600 7(12.8%). & BITHEEE 55,900
F(6.7%) L 7e > TWET, (B7REBMH)
OFE/HE
JEFEARAED FERIH Th 2 FEBHBUZONTIE, Rk 30 £ 1 FEY D IEERA 89.74 ni & 72V
F L7, FFED 110.61 okt L, EF2 46.50 M & K& 2ERLLRET, (B 8KREBM)
MAEE - LHREHRA B0 23 4ELIK 5 T LICHEM L CEEEBRFTHEEONEEILET L E L BIC
FRE 10 FENHRHELEZET LD T,

E5XK  (EEDOIKR
= ) EEEEHY
""I‘i - *7h = =
P EERH () BEERLEL | _perzos | mR@ERH) BES
Ry 20 & 2,717,700 2,344,500 373,100 11,300 355,900(13.1) 6,000
25 & 2,896,200 2,517,000 379,200 8,500 367,200(12.7) 3,400
30 &£ 3,029,800 2,635,200 394,600 6,600 382,500(12.6) 5,500

CEH)REEZ. EAREICLIHEETHA=H. 10 LEEIBAEALT 100 METEEDEFELTRELTEY, LEASTRROE L DHMFEDES

it

P FLERBEE—BRLRN(E S R~F 7 RIZBLTRL, )

Eoxk (HFEOKR
HE EEICEET SHH TEE LD 1
& R g B E it SeEmtts | BVMBEEET [ sczgmps | YEEH
TR 20 4| 2,357,500 2,344,500 12,900 7,700 3,300 700 1.15
25 4| 2,527,500 2,517,000 10,400 6,600 2,400 200 1.14
30 & 2,649,200 2,635,200 14,000 7,100 2,700 400 1.14
B7x (MEEFRINEER BA F(%)
= . - & S
: ® #® X & % |AEWAHEE] EERER B5EE
T 00 4| 2:344,500 1,510,900 740,200 124,000 540,200 76,100
(100.0) (64.4) (31.6) (16.7) (73.0) (10.3)
254 2517000 1,667,700 780,900 114,600 605,100 61,200
(100.0) (66.3) (31.0) (14.7) (77.5) (7.8)
04 2635200 1,724,100 832,100 106,600 669,600 55,900
(100.0) (65.4) (31.6) (12.8) (80.5) (6.7)
GE) 1. B3k, EEOFBEOBERITFHIZET,
2. ( YRIF, 248% 100 ELES BB TH D, L, RO DV TIE, BB 2L TH D,
E8EX (BEKR
- 1&51 # ES & ES # =
EH 20 & 25 £ 30 & 20 & 25 & 30 & 20 & 25 & 30 &
1 £ = % Y| (B)
B & T K 5.35 5.26 5.14 2.74 2.61 253 4.49 4.41 4.29
1 £ = 48 =Y (B
= 38.88 38.86 39.50 17.65 17.38 17.97 31.90 32.01 32.49
1 & = 4 yl| (m)
EO~N ®m | 1111 110.29 110.61 45.13 44.79 46.50 89.42 89.40 89.74
1 A Y Y| (&)
= | 13.28 14.16 14.92 9.19 9.61 10.23 12.29 13.09 13.78
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RMZM), 7Zadk. KROREEEEBEKERGEO MO S (S 6.4%., FH THA : 4.2%) 1T, K
FETIT1IFELS, 2EFY (B 7.1%, FETHA : 5.1%) LHRXTHEVWEMELE 2> THET,
Flo. FEEFEOBEKEU EOMHFORIE (B 56.6%., & THAT : 42.7%) X, HAE O Tldik

LEWHEEE > THVET,
() T+ETCHE) = FHE2RIIKXZADHH]

[ZDOFEE ] LISMT 18 R DE DN D 1y
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3. FERBHONR (BERMETERKIY)

B2 LTI D ARROE THEE P, 43,121 7 TRIFEEIZH A 2.8%HA L E LTz,
ZHERMMBMRBNC 5 & 15213 12,649 F CTHIEE 2.9%H. BT 15,165 F T 2.8%i., #5-1%
1% 409 J7CA 438.2% 4, /i fEE1T 14,998 77 CH 9.1% Kk & 7e > TWE 9, (B 9 R
Flo. BREMEEEZMAREOFTE TR UFZERIT, ATEEICHAEML, 63.9% & 72> TWET,
(% 6 R 1)
FHLHRET (FR) O 174770 OFRERIE 115.75 nf &, BIEEIZHE~N 09 dld LThET, (B9xX

Z M)
FOXR (FIABERINEIFREIEFHE—FUL-YKEEDHTE)
EIFBRETF M P _ 2
® B — 1 FS Y RER ()
30 FE RTEE R2 £ &
# | & } = # | _
X X X 30 R 3T R2
e Al - X t — X t — X b
Mg | T Bl | o« |FHE|g| s |[FHE| | b pi b
% b5 % b5 % pid = = =
% % %
= x| 12,606 | 266 | A06| 12198 | 275 | a32| 12549 | 29.1 2.9 i;f 117.02 | 116.65 | 115.75
& x| 18,161 | 38.4 | a158 | 15606 | 352 | a14.1| 15165| 352 | A28 i 4254 | 4420 | 43.94
meEE 1,135 | 24| 2319 76| 02| A933 409 | 09| 4382 ﬁ_ 5285 | 88.25| 53.27
AN
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F ¥ B £ E R & B
& ™ N % m| & 71w 107 m FES R2.3.31
CRPNE= ~2) ' ' & R2 .3.31
T Kk E @M OB A O ¥ K X F#EE  R2.3.31
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5. HfDIRR EN%E  (EEHOBESIEEHE) (847 %)
THIE | SH2E | SHIE

AF1SEOHMAT (17 1 AR CThd L. i -

RIEDOEEHO Tk IE 102,400 FH,/ i TH Y | B R A 2.9 2.8 A 06

= \

WEAE L D 700 [ EH L COET, o e 03 03 s 06
* 72, XMRELEIRIT, 0.1% FEH LFE L,

AR B O EB LA 7 5 & AR O 53 1 5 ER 0.7 1.0 A 06
(FEEMHRIRX A~ MZh) ., s 7 77

5 L OFEEE (BrE, KM, R | R = HE 13 1.4 A 05

. S X7 AT VAR (R F . F ) * R 0.3 0.4 A 05

DIENCTETEXZED 6 HIX L E O, 718 HIX

E

zﬁj:%&fcﬁnibto % HEBE 1.2 11 A 10
* 7=, HXKETABIOE B HOE RS CiL., 2 2EEY 0.6 0.8 A 04

ZEIHIC RIS D82S L2 H o F L,

(5 11, 12 KRBMH)

Z12%  (HETHRIEEHO TR R G EBE)

& YOO & 5 E= F & & T % £ + i
i | THRXEF A B4 (A/m) | | TREH 2 £ (%) {iz X ETAT & £ (%)
1 % % W 287,300 1 & =F W 2.3 1% ®B T A 27
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3 8 & ¥ | 168,600 3 Moy oE T 1.1 3B E W A 12
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5 | B T | 152,800 5 B & B 0.7 5 | ILRBA+AERT | A 1.1
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